PREADJUDICAR, por resultar su oferta conveniente y ajustarse técnica, legal y 

administrativamente a lo solicitado en los Pliegos de Bases y Condiciones Generales, 

Particulares y de Especificaciones Técnicas, a la firma CASA IMAZ ASCENSORES CUIT 30-

70854907-6 el Renglón Unico, por un importe total de PESOS CUATROCIENTOS SESENTA Y 

OCHO MIL CON 00/100 ($468.000,00.-) precio final. 

El dictamen de evaluación de las ofertas será exhibido durante TRES (3) días, en la Cartelera del 
Area Suministros y Compras. 
Los interesados podrán formular impugnaciones al dictamen dentro de ese plazo.